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Informationsblad för våra medlemmar

LEDAREN
Det är med stor glädje jag fattar ”pennan” och skriver
ett STORT GRATTIS till Tutti Sjögren som av
Malmö Kommun tilldelats priset – ÅRETS ELDSJÄL
2009. Det är glädjande på flera sätt, att hon och andra
personer som jobbat ideellt under många år upp-
märksammas på detta sätt. Tutti har med sitt engage-
mang inom såväl TIF som TSM starkt bidragit till att
medlemmarna berikats inom det kulturella. Tutti är den första
personen inom en seniorverksamhet som tilldelas priset. Det är värt
att påpeka Malmö Kommuns ändrade inställning till seniorverk-
samhet; kommunen är en föregångare när det gäller att stödja
seniorverksamhet såväl ekonomiskt som praktiskt. (se mer i sep.
artikel).

Jag var i mitten på förra månaden på årsmöte med Teleseniorernas
Förbund, TF. Mötet som hölls på Viking Lines, Ms Cinderella, var
välbesökt och för min del givande. Det är extra spännande när du
kommer som ny ordförande att få träffa övriga ansvariga i landet.
Mötet i sig avlöpte ”galant” och till ny ordförande valdes Karl-Erik
Eriksson, som jag f.ö. känner väl sedan min tid inom radioverksam-
heten. Vidare valdes Åke Thunberg in i styrelsen och det välkomnar
jag speciellt. TF's ekonomi är fortsatt god och vid de förhandlingar
med Telia som just avslutats kommer bolaget även i fortsättningen att
stödja TF's verksamhet ekonomiskt. Idag är 29 föreningar anslutna till
TF och vi är ca 5 000 medlemmar varav ca 4 800 är f.d. Telia-
anställda. TF's styrelse beslöt att deras nästa möte ska förläggas till
Malmö och TSM står som värd, ett initiativ jag uppskattar.

Medlemsrekryteringen fortsätter på vår inslagna väg och den 21 april
hade Bosse samlat ett 15-tal nya intresserade före detta Telia- an-
ställda till en informationsträff. Inbjudan till träffen skickades ut till
ca 100 personer och drygt 25 personer svarade, vilket är bra. Totalt av
dessa har ca 15 anmält sitt intresse för att bli medlemmar, vilket vi
glädjer oss åt. Det betyder att vi är ca 430 medlemmar nu i mitten av
maj.

Avslutningsvis önskar jag er alla en trevlig och skön sommar med
mycket sol och bad eller det ni förknippar med sommar.

Håcan

Under sommaren pågår Aktiesparklubbar, Boule, Golf,
Kultur/Resor, Promenader, Styrketräning/Friskvård
och Öppet Hus. Ring aktivitetsansvariga för
information om du vill aktivera dig i sommar eller till
hösten!

Höstens aktiviteter startar successivt från
26 augusti!

AKTIESPARKLUBBAR, 50kr/år
Anders Bark, 040-42 22 07

BILJARD, subvention max 300 kr/år
Ewert Jönsson, 040-96 55 55

BLOMSTERBINDNING, gratis, mtrl tillk
Ewa Dahlström, 040-46 74 00

BOULE, gratis
Hans Sjöbeck, 040-18 44 37
Roland Persson, 040-19 38 88

BOWLING, 260 kr/termin
Göthe Göransson, 040-42 17 95
Sten Svensson, 040-811 34

BRIDGE, 100 kr/år
Aina Andréasson, 040-19 13 70

ENGELSKA, 100 kr/år
Ernst Andersson, 0705-27 22 23 
Anders Löfgren, 040-611 89 15

GOLF, 100 kr/år + greenfeeavgift
Herbert Andréasson, 040-19 13 70

KLUBBLOKAL, 15 kr för fika + bulle
Eva Ringström, 040-13 20 30
Sten Svensson, 040-811 34

KULTUR, rabatterade biljetter
Tutti Sjögren, 040-91 53 65

LOTTERI, aktuellt pris/lott
Carin Jönsson, 040-92 59 00

LÄTTGYMPA, 200 kr/termin
Aina Andréasson, 040-19 13 70
Ingrid Bergman, 040-13 40 93

PROMENADER, gratis
Kurt Jönsson, 040-13 02 30
Tutti Sjögren, 040-91 53 65

RESOR, från gång till gång
Inger Öhman-Åkesson, 040-26 01 50
Kerstin Lindgren, 040-43 23 11

SILVERSMIDE, 450 kr/termin, mtrl tillk
Tommy Berg, 040-47 50 60 

SIMNING, 10 kort 125 kr, 25 kort 250 kr
VATTENGYMPA, 10 k 188 kr, 25 k 375 kr
Karin Frick, 040-13 61 01

STUDIEBESÖK, från gång till gång
Sven Perup, 070-698 65 55

STYRKETRÄNING, årskort 1000 kr
Curt Cronquist, 040-54 71 61

STÖDFÖRENINGEN, 300 kr/lottnr och år
Monica Andersson, 040-42 12 21

VINKUNSKAP, 800 kr/år
Jan Strömberg, 040-13 60 40

VÄVNING, 300 kr/år, mtrl tillk
Sylvia Söderlund, 040-92 02 85
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Sven-Åke Löwgren, ny i styrelsen
Först och främst måste jag tacka
för förtroendet. Att bli invald i
styrelsen för Sveriges bästa tele-
seniorförening känns hedrande.

Jag föddes på påskafton första
påsken efter 2:a världskriget.
Min syster hade länge velat ha 
en lillebror men min far ville 
inte sätta fler barn till världen i
krigstid, men så drygt 9 månader efter det att Japan
kapitulerat fick jag se dagen ljus.

Ett antal år senare började jag som arvodist vid
Televerkets Teleskola i Stockholm. Då hade jag
redan hunnit avlägga ingenjörsexamen i Malmö, bli
värnpliktig sergeant i armén, gifta mig med Eva och
välkomna min förstfödde son. Som arvodist gjorde
jag all min yrkespraktik vid Telekontoret i Malmö
och var runt på de flesta avdelningar. Jag var appa-
ratuppsättare, telefonist, kabeldragare, trafikare,
dirigent, stationstekniker och lärde känna massor av
människor varav flera jag nu återser i TELE-senior-
ernas gemenskap. Efter alla dessa år!

Nästan direkt när jag fått mitt första jobb som
teleingenjör vid Göteborgs Teleområde  - extra-
ordinarie byråsekreterare – började jag med mitt
beteende att nästan aldrig jobba för chefen. Jag var
nästan alltid utlånad till någon annan eller jobbade i
projekt någon annanstans. Likadant blev det under
mina 6 år vid Telekontoret i Malmö under 70-talet.
Och så fortsatte det i stort sett till min pensionering
i juli 2006 från TeliaSoneras huvudkontor vid
Stureplan i Stockholm. Då var jag Senior Advisor
på något som hette CIO-Office.

Jag jobbade med kollegor från Malmö till Luleå
under 70- 80-talet, med kollegor från Holland,
Schweiz och Spanien under 90-talet i Unisource-
äventyret och med  kollegor från Finland, Estland,
Lettland, Litauen, Norge och Danmark under 00-
talet. Däremellan har jag hunnit med projekledar-
uppdrag i Brasilien och Thailand. Jag hann även
med att under 6 år i slutet av 80-talet/början 90-talet
arbeta i det privata näringslivet som regionchef i
Malmö för ett konsultbolag med huvudkontor i
Stockholm.
Måste också berätta att jag nästan från början i
Televerket fick chansen att träffa många televerkare
genom att jag fick uppdrag som lärare. I allt från
matematik och el-lära för kabelreparatörer till
företagsekonomi och datakunskap för ledare. Jag

var till och med anställd av Teleskolan i Kalmar
under tre år i mitten av åttiotalet och jobbade spe-
ciellt med olika ledarutvecklingsprogram. Under
två år var jag faktiskt ansvarig för Televerkets
interna teleingenjörsutbildning – samma utbildning
som jag själv gick när jag började vid Televerket.

Jag och min familj har bott i Malmö, Stockholm,
Göteborg, Malmö igen, Kalmar och nu i Höllviken.
Förutom under kortare tid i Campinas och Bang-
kok. I barnaskaran är två av barnen födda i Malmö,
ett barn i Göteborg och ett barn i Kalmar. Nu har
mina barn glatt sina föräldrar genom att skänka oss
– hittills – sex barnbarn. Tre pojkar och tre flickor.
Äldste sonen har av fri vilja flyttat till Stockholm
och bor med sin familj i Täby, medan de andra tre
barnen bor kvar med sina familjer här i sydvästra
hörnet av Skåne.

Och nu har jag fått chansen att återförenas med
mina kollegor från 60- och 70-talet. Visserligen har
tidens tand gnagt på oss men fulla av TSM-aktivi-
teter håller vi igång såväl huvud som armar och
ben. Om detta må vi berätta för alla!

Nu ser jag fram emot att få bidra till att en redan
omfattande och väl fungerande verksamhet blir
ännu bättre.

Sven-Åke

-o-o-o-o

ÅRETS ELDSJÄL
Tutti är inte bara vår eldsjäl –
hon är nu hela Malmös eldsjäl.
Den 2 maj mottog hon diplom
och 5000 kr av fritidsnämn-
dens orförande Bengt Forsberg
vid en ceremoni i Swedbank
Stadion.

I nov 2009 skickade TSM's
styrelse in ansökan till fritids-
nämnden. Styrelsen tyckte att
Tutti uppfyllde alla krav man kan ställa på en äkta
eldsjäl. Och givetvis tyckte fritidsnämndens jury
precis detsamma och utsåg Tutti till Årets Eldsjäl.
Och det är första gången en representant för en
seniorverksamhet får denna utmärkelse. Hedrande
för oss alla och inspirerande för övriga
aktivitetsansvariga.

Åke Thunberg
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BOWLING
Final i TSM-CUPEN 
Jan Strömberg hade en bra
dag på bowlingbanan och
vann i finalen mot Gun
Johansson. Charmen med cup är att ingen på
förhand kan räkna ut vem som bör vinna, eftersom
handicapräkningen ger alla chansen. Dagsformen
avgör och Jan var i bäst form. GRATTIS!

Månadstävling 2009/2010
Under hösten -09 och våren -10 har vi spelat 7
månadstävlingar och 42 poäng är högsta möjliga
resultat. Inför slutmatchen var frågan om Bo och
Henry skulle ta full pott - så här gick det för de 5
bästa:
1. Henry Thysell 42 poäng
2. Bo Hansson 39
3. Kjell Winblad 37
4. Göthe Göransson 36
5. Walter Nordqvist 34

16-mannatävling mot Eslöv PBK våren 2010
Under en höstlik vårdag (7 maj) spelade vi vän-
skapsmatch i Eslöv mot Eslövs PBK. Denna tra-
ditionstyngda tävling spelas över fyra serier med
två åttamannalag från varje förening. 

Efter första omgångens 32 spelade serier var Eslöv i
ledning med 181 poäng men efter andra omgången
hade TSM vunnit med 9752 - 9535. Det var med
andra ord match hela tiden. 
Leif Åkesson var TSM:s bäste poängplockare med
713 poäng. Eslövs Leif Thornberg var nästan lika
duktig och erövrade 707 poäng.

Henry

-o-o-o-o

VÅRTRÄFF med aktivitetsansvariga 
För att nå TSM:s högt satta mål, att vi skall ha
100% nöjda medlemmar, måste det vara en ständig
dialog mellan de aktivitetsansvariga och styrelsen.
Den 5 maj hade vi en vårträff där bland annat
följande behandlades:

➢ Eftersom nuvarande gympalokal kommer att
användas för annat erfordras ny lokal. Aina får
besked inom några veckor om vi kan hyra annan
lokal på Stadionområdet.

➢ Göthe Göransson tar över som aktivitets-
ansvarig för bowling. Eva Ringström kommer
att hjälpa till att hålla ordning på oss –

åtminstone tills ryggen blir bättre och Eva kan
bowla igen.

➢ Våra resor har ofta varit mycket lyckade
men kanske finns det inte utrymme för sex resor
om året. Beslöts att vi satsar på fyra resor
istället, om inte ”extratillfällen” dyker upp. Alla
uppmanas tipsa Kerstin och Inger om intressanta
resmål – gärna av upplevelsekaraktär (se artikel
om Ottsjökocken i denna TELE-senior).

➢ Våra aktivitetsansvariga är styrelsens
förlängda arm när det gäller information till
medlemmarna – distribuerar bl.a. TELE-
senioren. Tveka inte att ta upp frågor etc. med
dem. Ofta har de svar direkt, eller annars kan de
tipsa om vart ni skall vända er!

Henry

-o-o-o-o

Rapport från OTTSJÖKOCKEN

Ottsjökocken, Lars-Göran Larsson,
hälsade oss välkomna till Killeröds
gård med ett varmt handslag.
Inledningsvis gjorde han en mycket
personlig presentation av varför just
den här gården rustades upp till ett
annorlunda krögarställe. På väggarna

i vestibulen hängde foto av celebriteter (Olof
Palme, Gun Hägglund mfl) som Ottsjökocken har
haft kontakt med under årens lopp.

Han berättade mycket och med sådan inlevelse om
mat att det vattnades i munnen långt innan vi fick
hugga in på förrättstallrikarna som redan var fram-
dukade.
Äntligen…..vi åt och vi åt av allehanda delikatesser
och rikligt med mat serverades. Nu kom showen av
en självironiserande kock kring livets betänklig-
heter. Skrattsalvorna avlöste varandra och efter en
dryg timme blev det kaffe med maränger på ägg-
vitorna som hade blivit över efter huvudrättens
Wallenbergare.

Besöket avslutades i gårdsbutiken där allehanda
godsaker av maträtter som tidigare hade serverats
kunde inhandlas. När alla var samlade för hemfärd
kom vår underhållare upp på bussen och bidrog
ytterligare med några glada skratt. 

Ett stort TACK för en underhållande dag hos
Ottsjökocken. Kanske en repris????

Kerstin 
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HÖSTTRÄFF 2010 
i vikingarnas tecken.

Fredagen den 10 september är du välkommen till
Vikingarnas land i Foteviken (Höllviken). Vi
samlas kl 10:00 för kaffe. Sen blir det en guidad tur
på ca en timme. Därefter väntar en riktig vikinga-
måltid bestående av Örtmarinerad karré med ugn-
stekta rovor. Måltidsdryck, bröd och smör ingår.
För hela kalaset betalar du bara 100 kr per person.

Därutöver kan du ströva omkring och samspråka
med äkta vikingar efter eget tycke och smak fram
tills dess att vikingarna klockan 16:00 stänger
grindarna om sig.

Transport ner till Foteviken sker med egna bilar.
De som åker betalar 30 kr till bilföraren.
Ni som inte kör själv och inte lyckats få tag i någon
att åka med anger i anmälan att ni vill ha hjälp med
transport från/till Falkmansgatan.

För att vi ska kunna planera dagen på bästa sätt vill
vi gärna ha din anmälan senast den18 juni.  
Anmälan som är preliminär fram till 25 aug kan
göras på listor i klubblokalen eller mail till
bossechristina@telia.com eller tfn 0705108411.

Välkomna! Styrelsen 

-o-o-o-o-

ULLAREDSRESAN
Morgonen den 24 mars stod tjugoåtta personer, sex av
dem från TSM, och väntade på bussen till Ullared.
Många hade inte varit där tidigare och tyckte det skulle
bli spännande. Jag har själv varit där två gånger - och då
gillade jag inte stället.För mycket folk helt enkelt. Men
skam den som ger sig.

Bussen avgick klockan 08,00 och när vi kom till
Hallandsåsen blev vi bjudna på en underbart god fralla
och kaffe, som busschauffören hade ordnat. Det
smakade gott. Sen bar det iväg till Ullared.

Framme kl 11, inga köer och inte mycket folk i affären
heller. Det var lätt att hitta och vi gjorde en del fynd.

Klockan 4 var vi samlade igen och
bussen styrde kosan mot Malmö.

Vi hade en mycket duktig guide
som ordnade lotteri med vinster
från Ullared såsom diskborstar,
bakplåtspapper, plastmuggar och
mycket annat. Det var perfekt för då var det ingen som
somnade. Halv sju var vi återigen på baksidan av
Operan men då med många kassar.Det var en mycket
trevlig dag och jag tror att alla gillade det.

Guiden och busschauffören ska ha mycket beröm för
sina insatser.

Kerstin Blondell

-o-o-o-o-

KULTUR
Många spännande evenemang till förmånliga priser
ligger framför oss.  Boka dig på listor som finns i
klubblokalen varje ondag  9-12 eller ring Tutti på
tel 040-97 00 99 eller 91 53 65.

26 maj, Rosenkavaljeren 385 kr
9 juli, Gröna Hissen 595 kr
16 juli, Markurells i Wadköping 395 kr
4 aug, Flotten, egen picknic 160 kr
21 aug, Sjärnkväll, Brandkåren 240 kr
8 sep, Singing in the rain 455 kr
20 dec, Brandkårens julgala 280 kr
21 dec, Brandkårens  julgala 280 kr
14 jan o 11 feb Arlövsrevyn ej klart
21 maj, Tattoo, Storband 290 kr
22 maj, Tattoo Storband 290 kr

En god kulturupplevelse är inte längre borta än
såhär!

REDAKTIONSRUTA

ANSVARIG UTGIVARE
Håcan Norell, tel: 040-54 50 40

REDAKTION 
Kerstin Lindgren, tel: 040-43 23 11
Henry Thysell, tel: 0410-33-48-00
Eva Ringström, tel: 040-13 20 30

Sven-Åke Löwgren, tel: 040-45-53-05
Bo Hansson, tel: 040-54 69 80
Karin Frick, tel: 040-13 61 01

BESÖKSADRESS
Vår klubblokal, Falkmansgatan 1

Tel: 040-97 00 99

POSTADRESS
Teleseniorernas Förening i Malmö

Box 17115, 200 10 Malmö
PlusGiro nr 39 50 39-1

HEMSIDAN
www.tsmmx.se


